

X-Lift ApS

Vestermarksvej 7
6600 Vejen

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/01/2020

Benny Fjord
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

X-Lift ApS

Vestermarksvej 7

6600 Vejen

Telefonnummer: 22605660

e-mailadresse: bfjord56@gmail.com

CVR-nr: 37609617

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 30. september 2019 for X-Lift ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Vejen, den 27/01/2020

Direktion

Benny Fjord
Direktør

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af nye- og brugte truck, udlejning af truck servicering af truck samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01. oktober 2018 til 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 235.335 mod kr. 465.336 for perioden 1. oktober 2017 til 30. september 2018. Balancen viser en egenkapital på kr. 911.229 pr. 30. september 2019.

Under de givne forudsætninger finder ledelsen årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelserne i årsregnskabslovens §32, hvorefter selskabets omsætning ikke oplyses.

Bruttofortjenesten indeholder nettoomsætning og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger

Nettoomsætning

Indtægt ved salg af varer og service indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årest forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdning, herunder evt. svind.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivninger over aktivernes forventede brugstid. Der foretages liniære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

Brugstid	Restværdi
----------	-----------

Goodwill	5 år	0
Driftsmidler.....	5 år	0
Indretning af lejede lokaler.....	5 år	0

Småanskaffelser under kr. 13.500 indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Goodwill afskrives over 5 år. Brugstiden er fastsat under hensyntagen til de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurders årligt.

Nedskrivning af immaterielle og materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis som omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger i forbindelse med finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Goodwill måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Goodwill afskrives liniært baseret på brugstid, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres om forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives liniært baseret på brugstid og restværdi, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinst eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikation på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengstrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengstrømme ved salget af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivning ikke længere består. Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. Der nedskrives til nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.747.164	1.811.147
Personaleomkostninger		-1.238.980	-1.007.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-178.999	-173.835
Resultat af ordinær primær drift		329.185	630.145
Andre finansielle indtægter		1.917	4.117
Øvrige finansielle omkostninger		-25.611	-17.820
Ordinært resultat før skat		305.491	616.442
Skat af årets resultat	1	-70.156	-151.106
Årets resultat		235.335	465.336
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		235.335	465.336
I alt		235.335	465.336

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		45.000	75.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	45.000	75.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		466.977	467.685
Indretning af lejede lokaler		69.872	93.163
Materielle anlægsaktiver i alt	3	536.849	560.848
Anlægsaktiver i alt		581.849	635.848
Fremstillede varer og handelsvarer		3.300.287	3.009.161
Forudbetalinger for varer		1.109.872	75.001
Varebeholdninger i alt		4.410.159	3.084.162
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		485.046	535.388
Igangværende arbejder for fremmed regning		261.157	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		215.188	0
Periodeafgrænsningsposter		52.500	0
Tilgodehavender i alt		1.013.891	535.388
Likvide beholdninger		342.400	462.987
Omsætningsaktiver i alt		5.766.450	4.082.537
Aktiver i alt		6.348.299	4.718.385

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		861.229	625.894
Egenkapital i alt		911.229	675.894
Hensættelse til udskudt skat		20.499	9.787
Hensatte forpligtelser i alt		20.499	9.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.931.656	3.210.624
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	13.256
Skyldig selskabsskat		195.360	186.604
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.276.787	513.512
Periodeafgrænsningsposter		12.768	108.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.416.571	4.032.704
Gældsforpligtelser i alt		5.416.571	4.032.704
Passiver i alt		6.348.299	4.718.385

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	625.894	675.894
Betalt udbytte		0	0
Årets resultat		235.335	235.335
Egenkapital, ultimo	50.000	861.229	911.229

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	59.444	135.916
Ændring af udskudt skat	10.712	15.190
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>70.156</u>	<u>151.106</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	150.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	150.000
Af- og nedskrivning primo	-75.000
Årets afskrivning	-30.000
Af- og nedskrivning ultimo	-105.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.000

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg mv. lejede lokaler kr.	Indretning af kr.
Kostpris primo	0	688.000	116.454
Tilgang	0	125.000	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	813.000	116.454
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-220.315	-23.291
Årets afskrivning	0	-125.708	-23.291
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-346.023	-46582
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	466.977	69.872

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	4